CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

GIẤY ỦY QUYỀN
Dự và biểu quyết tại ĐHĐCĐ thường niên năm 2017

Công ty cổ phần Sông Đà 505

Kính gửi : HĐQT CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 505

Người ủy quyền là cổ đông:

Họ và tên: .....................................................................................................................

Địa chỉ: ........................................................................................................................

Số CMND: ................................ do CA .......................... cấp ngày......./....../..............

Số cổ phần có quyền biểu quyết: ................................................................................

Uỷ quyền cho Ông (Bà) có tên dưới đây:

Họ và tên: ...................................................................................................................

Địa chỉ:  ......................................................................................................................

Số CMND: ............................... do CA .......................... cấp ngày......../....../...........

Được tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên ngày 26 tháng 3 năm 2017 của

CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 505 để thực hiện quyền và nghĩa vụ cổ đông trong

chương trình của Đại hội.

Trường hợp cổ đông không uỷ quyền cho cá nhân nào khác, đề nghị uỷ quyền cho

HĐQT bằng cách đánh dấu (X) vào ô vuông tương ứng dưới đây để đảm bảo đủ điều

kiện tiến hành Đại hội và sớm chi trả cổ tức năm 2016:

 Ông Đặng Quang Đạt   - Chủ tịch HĐQT

 Ông Nguyễn Hoài Thanh  - Thành viên HĐQT

 Ông Vũ Sơn Thủy    - Thành viên HĐQT

 Ông Nguyễn Đình Phương  - Thành viên HĐQT

 Ông Đặng Văn Tuyển   - Thành viên HĐQT

Thông tin ủy quyền được xác nhận bởi Sông đà 505 theo các hình thức như trong giấy mời.

Người ủy quyền chịu trách nhiệm về kết quả biểu quyết của người được uỷ quyền.

..............., ngày ..... tháng .... năm 2017

NGƯỜI ĐƯỢC UỶ QUYỀN NGƯỜI UỶ QUYỀN